ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА
(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
628140, пгт.  Березово, ул. Астраханцева, д. 54                                               тел(факс) :(34674)  2-20-08, 2-10-83
tik-berezovo@mail.ru

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 31 июля 2019 года

	№ 465/34

О регистрации Высоцкого Игоря Васильевича кандидатом в депутаты Совета депутатов городского поселения Березово четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3

	Проверив соответствие, предусмотренное Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее - Федеральный закон), порядка выдвижения Ханты-Мансийским окружным отделением Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения Березово четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3 Высоцкого Игоря Васильевича, а так же документы, содержащие сведения о кандидате, иные документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Березовского района, для уведомления о выдвижении кандидата и его регистрации  в соответствии со статьями 25,33,35,38 Федерального закона, статьями 4, 6, 9 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», действуя на основании постановления территориальной избирательной комиссии Березовского района от 11 июня 2019 года № 437/6 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии трехмандатного избирательного округа № 3 при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Березово четвертого созыва», территориальная избирательная комиссия Березовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов городского поселения Березово четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3 Высоцкого Игоря Васильевича, выдвинутого Ханты-Мансийским окружным отделением Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, дата и время регистрации 31 июля 2019 года в 17 часов 18 минут.
1. Выдать кандидату в депутаты Совета депутатов городского поселения Березово четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 3 Высоцкому Игорю Васильевичу копию настоящего постановления и удостоверение о регистрации установленного образца.
1.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района в разделе «Выборы 2019»
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Березовского района Слинкину Т.Г.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Березовского района							Т.Г.Слинкина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Березовского района							И.В.Франовская